乌鲁木齐市生态环境局关于2021年8月25日拟作出的建设项目环境影响评价文件

批复决定的公示

根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定，经审议，我局拟对下列建设项目环境影响报告表作出批复决定。为保证此次审议工作的严肃性和公正性，现将各建设项目环境影响报告表的基本情况予以公示。公示期为2021年8月25日－2021年8月31日。

联系电话：0991-3835684

通讯地址：乌鲁木齐市新市区四平路2288号创新广场政务大厅
	序号
	项目名称
	建设地点
	建设单位
	环评单位
	项目概况
	主要环境影响及预防或者减轻不良环境影响的对策和措施

	1
	乌鲁木齐市生活垃圾分类转运处置项目-高新区（新市区）生活垃圾分类转运处置项目
	高新区（新市区）现状鲤鱼山生活垃圾转运站
	乌鲁木齐高新区（新市区）城市管理局
	新疆万资嘉禾环保科技有限公司
	该项目总投资572.5万元，环保投资23万元，在高新区（新市区）现状鲤鱼山生活垃圾转运站更新1套生活垃圾转运设备，新增厨余垃圾转运设备，配套转运车辆及转运箱等环卫设施。改扩建后生活垃圾转运规模140t/d、厨余垃圾转运规模100t/d，总转运能力为240t/d。项目用地面积6589.01㎡，建筑面积1064.2㎡ 。

	（一）加强项目运营期废气污染的环境管理工作，严格落实废气污染防治措施，严防恶臭污染周边环境。项目生活垃圾在堆存、压装、运输过程中产生的恶臭气体及粉尘经过净化装置处理满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）中表2中二级标准要求且符合《恶臭污染物排放标准》（GB14554-93）中表2标准的相关规定后排放，恶臭气体无组织排放执行《恶臭污染物排放标准》(GB14554-93)表1中的二级标准。

（二）项目渗滤液收集池需进行防渗处理，渗滤液、车辆设备冲洗废水、生活污水等经收集池收集后，定期由吸污车转运至乌鲁木齐城北再生水厂处理。

（三）选用低噪声设备，并采取屏蔽、隔声、减振等措施，确保噪声排放满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中2类排放限值要求。

（四）做好各类固体废物收集、储存、综合利用和转运工作。生活垃圾集中收集，同项目分拣垃圾一并运送米东固废综合处理厂处理。

听证权利告知：依据《行政许可法》，自公示起五日内，申请人、利害关系人可对拟做出批准建设项目环境影响评价文件的决定要求听证。